
Stále ještě alternativní 
program CHRCu  
na únor 2025 
 
 

Milí přátelé CHRCu!  
 
CHRC nám po havárii vody dávají dohromady profesionálové, věříme, že v druhé půlce února 
už budou hotoví a my se postupně nastěhujeme zpátky. I z toho důvodu se program může 
během února ještě různě měnit (ale spíš něco přibude, než že bychom něco zrušili). 
 
Program na únor je ale ještě pořád alternativní, omezený a v dočasných prostorách. V tu samou 
chvíli, kdy řešíme nezvyklé provizorní situace, řada z vás předvedla vstřícnost, flexibilitu, 
odvahu, vyzkoušela nové věci, překonala sama sebe, zazářila. Zdá se, že opravdu všechno zlé je 
k něčemu dobré! Děkujeme vám za to a gratulujeme vám! Pokračujme v tom! 
 
Únorový program se dál koná v různých náhradních prostorách, v Totemu (Kaznějovská 
1517/51 v Plzni na Bolevci, blízko konečné tramvaje č. 4), v bývalém poradenském centru 
Ledovce (Karoliny Světlé 13, o ulici nad CHRCem), v CDZ Plzeň (Lidická 8, za rohem kousek pod 
CHRCem) a také na různých veřejných místech nebo v přírodě.  
 
Snažíme se o programu a teď i jeho změnách dávat vědět na webu a Facebooku Ledovce. 
Neostýchejte se si o informace napsat nebo zavolat! Kontakty jsou následující: Lenka 
(chrc@ledovec.cz, tel.: 737 957 669), Markéta (tel.: 733 139 307), Ondra (tel.: 731 485 608), 
Martin (martin.fojticek@ledovec.cz). 
 
Společně to zvládneme! Těšíme se na setkání s Vámi, kdekoli to půjde! 
 

3. února pondělí 13:30 Cesty životem (s Jardou a Hankou) – otevřená svépomocná 

skupina. V Karoliny Světlé 13.  

17:00 Rodičovská skupina. V CDZ Plzeň, Lidická 8. 

4. února úterý 15:00 Kavárna s Jiřinou. V Totemu, Kaznějovská 51. 

5. února středa 14:00 Pinčes s Ondrou v Papírně. 

14:00 Svépomocná skupina (uzavřená). V Karoliny Světlé 13. 

7. února pátek 13:00 Kavárna s Lenkou. V Totemu, Kaznějovská 51. 

 15:00 Nordic walking (nebo procházka) s Ondrou, sraz před CHRCem.  

 

10. února pondělí 13:30 Cesty životem (už zase) s Martinou – otevřená svépomocná 

skupina. V Karoliny Světlé 13. 

16:00 Setkání s tranzicí. S Josefínou. V Karoliny Světlé 13. Další setkání 

nové skupiny. 

mailto:chrc@ledovec.cz
mailto:martin.fojticek@ledovec.cz


11. února úterý  10:00 Muzeum s Markétou. Sraz před Západočeským muzeem 
v Kopeckého sadech 2, na místě se rozhodneme, kam půjdeme 
(hrozí nějaké vstupné).   

12. února středa 10:00 Bazén s Markétou. Sraz před bazénem na Slovanech. 
14:00 Svépomocná skupina (uzavřená). V Karoliny Světlé 13. 

14. února pátek 13:00 Kavárna s Lenkou. V Totemu, Kaznějovská 51.  

 

17. února pondělí 13:30 Cesty životem s Martinou – otevřená svépomocná skupina. 

V Karoliny Světlé 13. 

18. února úterý 11:00 Bazén s Markétou. Sraz před bazénem na Slovanech. 

 14:00 Lesohraní – stopovačka s Hankou a s Danem. Sraz na konečné 

tramvaje 4 na Košutce. Je nutná registrace předem (do pátku 14.2. buď 

mailem na dannn.black@seznam.cz, nebo telefonem 721 910 399 nebo 

řekněte na kavárně Lence). 

19. února středa  11:00 Homolka s Markétou. Procházka na Homolce, sraz na konečné 

tramvaje č. 1 Slovany. 

14:00 Bowling s Ondrou v Papírně, sraz tam. 

14:00 Svépomocná skupina (uzavřená). V Karoliny Světlé 13. 

20. února čtvrtek 14:00 Můžu pracovat při invalidním důchodu? Výhody a nevýhody. 

Seminář se specialistkou a superzkušenou úřední harcovnicí Irenou. 

V Karoliny Světlé 13. 

21. února pátek 13:00 Kavárna s Lenkou. V Totemu, Kaznějovská 51. 

 15:00 Nordic walking (nebo procházka) s Ondrou, sraz před CHRCem. 

 

24. února pondělí 13:30 Cesty životem s Martinou – otevřená svépomocná skupina. 

V Karoliny Světlé 13. 

26. února středa 14:00 Pinčes (nebo i bowling) s Ondrou v Papírně. Sraz tam, kuželkáři se 

rozhodnou na bowlingu 19.2. 

14:00 Svépomocná skupina (uzavřená). V Karoliny Světlé 13. 

27. února čtvrtek 10:15 Haraburdění v Ledcích. Objevování a opravování věcí, které se nám 

budou hodit v CHRCu (anebo lidem z chráněného bydlení nebo HF). 

Na Ledovec v Ledcích (bývalá fara, Ledce 1) možno přijet linkovým 

autobusem v 9:52 od Gery (9:59 z konečné 4 na Košutce), vystupuje se na 

zastávce Ledce, kulturní dům. Zpět možno jet ve 13:12 nebo 15:32. Bude 

trochu práce (jak kdo může), ale taky polívka k obědu! Když se ozvete 

předem Martinovi, uvítá to (martin.fojticek@ledovec.cz 

nebo 777 019 834). 

28. února pátek  13:00 Kavárna s Lenkou. V Totemu, Kaznějovská 51. 

 15:00 Nordic walking (nebo procházka) s Ondrou, sraz před CHRCem. 

 

 
 

 

mailto:dannn.black@seznam.cz
mailto:martin.fojticek@ledovec.cz

